
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад «Сказка» 

391093, Рязанская область, Спасский район, п.Павловка, ул.Курская, д.6 

 

Приказ 

 

от 03.07.2023 г.                                              № 15 - д 

 

 

«Об утверждении локальных актов по организации питания в 

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении» 

         В целях приведения локальных актов муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детский сад «Сказка» в 

соответствие с действующим законодательством, на основании Закона «об 

Образовании в РФ» от 29.12.2О12 № 27З-ФЗ, Устава МБДОУ д/с «Сказка» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Утверлить и ввести в действие локальные акты муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский  сад 

«Сказка» в соответствии с приложением к настоящему приказу.  

2.контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 3.Настоящий приказ вступает в силу с 03 июля 2О23 года. 

 

 

 

Заведующий 

МБДОУ д/с «Сказка»                                                         В.В.Соловова  

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

К приказу №15 от 03.07.2023г. 

 

 

 

ПОЛОЖЕНИЯ  

МБДОУ детский сад «Сказка» 

1. «О бракеражной комиссии МБДОУ д/с «Сказка» 

2. «Об административном контроле организации и качества питания в 

МБДОУ д/с «Сказка» 


